
UCHWAŁA NR XXVII/262/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rozwoju Wsi

Na podstawie § 51 Statutu Gminy Września,  stanowiącego uchwałę  nr  IX/112/2011 Rady Miejskiej  we
Wrześni  z dnia  30 listopada  2011 r.  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Wielkopolskiego  z 2011 r.
Nr 368 poz. 6640, z 2015 r., poz. 5420 i z 2018 r., poz. 8110) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rozwoju Wsi wybrano radnego Stefana Ogrodowicza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka

Id: 4CA222CA-EBBD-4691-993D-BAE5B440C848. Podpisany Strona 1


